
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/314/2018 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 4.688.900 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 612.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 612.000 zł, 

- paragraf 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł zwiększenie o kwotę 390.000 zł, 

- - / dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 

13+496 - 31+011 odcinek w km 17+350 - 18+350 przez Nadleśnictwo Jarosław /, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 222.000 zł, 

- - /Uchwała Nr XXXII/291/18 Rady Gminy w Laszkach z dnia 25.05.2018 r. z przeznaczeniem na 

„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 13+496 - 31+011 

odcinek w km 17+350 - 18+350” z kwotą 222.000 zł /, 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 4.076.900 zł; 

a) w rozdziale 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie o kwotę 4.076.900 zł, 

- paragraf 6180 Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 

drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu zwiększenie 

o kwotę 4.076.900 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018 i XLVII/309/2018 

oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 

582/2018, 588/2018, 590/2018 i 593/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2645



- - /Pismo Ministra Finansów z dnia 16 maja 2018r. ST8.4751.7.2018 z kwotą 4.076.900 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn.:„Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1818R Radymno - Chałupki Medyckie od km 2+688 do km 2+988 wraz z rozbiórką istniejącego 

i budową nowego mostu w km 2+858 oraz budową i rozbiórką drogi dojazdowej z mostem 

tymczasowym”/, 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 4.910.900 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 4.910.900 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 4.910.900 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 4.910.900 zł, w tym: 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 4.910.900 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 13+496 - 31+011 

odcinek w km 17+350 - 18+350”- 834.000 zł , 

- -„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1818R Radymno - Chałupki Medyckie od km 2+688 do km 2+988 

wraz z rozbiórką istniejącego i budowa nowego mostu w km 2+858 oraz budową i rozbiórką drogi 

objazdowej z mostem tymczasowym”- 4.076.900 zł, 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe; 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 222.000 zł, 

w tym: 

- - „Infrastruktura drogowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Zbigniew Piskorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2645


		2018-06-04T14:03:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




